主旨：

說明：

中華非營利組織發展協會

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國114年8月9日
發文字號： 中營謀總字第1140809001號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 本會將舉辦「志願服務基礎訓練及志願服務特殊訓練-社
會福利類」，請代為轉知 貴單位學生及志工人員，並鼓

勵其踴躍參加，詳如說明，請 查照。

一、

(一)
(二)

二、

(一)
(二)

三、

四、

五、

志願服務基礎訓練

辦理時間：114年9月6日(星期六) 09：00~16：40
報名方式：採網路報名(www.chinesenpo.org.tw)，點選

「活動專區」→「志工培訓專區」→「【志工培訓】1
14.9.6(星期六) 志願服務基礎教育訓練」進行報名。

志願服務特殊訓練(社會福利類)
辦理時間：114年9月7日(星期日) 09：00~16：40
報名方式：採網路報名(www.chinesenpo.org.tw)，點選

「活動專區」→「志工培訓專區」→「【志工培訓】1
14.9.7 志願服務特殊教育訓練-社會福利類」進行報

名。

辦理地點：大里區長榮里活動中心(大里樂活館3樓，從

側門進入)
辦理地址：臺中市大里區德芳路一段229號，側門位於德

芳路一段與德芳路一段231巷交叉口

報到時間：上午9：00~9：15報到

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

41253臺中市大里區西榮路278
號

承辦人 ： 翁聖茹
電話 ： 04-24811717

1140032295
第1頁，共3頁

來文摘要：

簽辦意見：

處理方式：

六、

七、

八、

九、

參加對象：凡對志願服務有興趣者皆可報名參加，包括

「祥和小隊」志工、國小(三年級以上)、國高中、大專校

院學生及社會人士。

報名日期：即日起至114年9月1日(星期一)，限70名額，

額滿為止。

本活動一律免費，詳情請參閱活動簡章。

如有未盡事項，請洽本會專案人員翁秘書，電話04-2481-
1717。電子郵件：chinesenpo@gmai1.com。

正本：全國各大專院校

副本：中華非營利組織發展協會

聯 絡 人：章熒蘭
聯絡電話：02-77497183

收文日期： 114年08月11日
收文文號： 1140032295

 本會將舉辦「志願服務基礎訓練及志願服務特殊訓練-
社會福利類」，請代為轉知 貴單位學生及志工人員，

並鼓勵其踴躍參加，詳如說明，請 查照。

 一、奉可後將相關資訊公告至本中心網頁，鼓勵學生

及志工人員踴躍報名參加。二、文擬陳閱後存查。

逕送存查。

會辦單位：

114/08/11
08:01:04

1140032295

總收文　114/08/11

本校簡易辦文 檔號： 0114/3201.11/001
保存年限： 05年

第2頁，共3頁

承辦單位 會辦單位 決行單位

第3頁，共3頁

114/08/11 15:35:29

學 生 事 務 處 社
會 實 踐 中 心

專任助理
章熒蘭

114/08/11 17:25:52

學生事務處

秘 書
劉麗娜

如擬

114/08/12 18:35:33

學生事務處
學生事務長

林玫君